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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Gianna  La fa ta1631
Angie 's

9.050 9.450 9.6509.500 37.650
3T 3T 2 1 1 

1 

Anya  Ke lm anovich1630
Angie 's

9.075 9.625 9.5509.250 37.500
2 1 4T 3 2 

2 

Gabby Abreu1649
Gym Kids

8.900 8.750 9.6009.400 36.650
7T 8 3 2 3 

3 

Isabe lla  Ca ta la1627
Angie 's

8.850 9.450 9.0259.200 36.525
9 3T 6 8 4 

4 

Ca llie  Co lby1628
Angie 's

8.750 9.600 9.2508.900 36.500
12T 2 9 4 5 

5 

Va le r ia  T orres1663
Gym Kids

8.900 9.125 9.0508.550 35.625
7T 5 14 5T 6 

6 

Addison Yasses1668
Mca

9.200 8.500 8.8258.700 35.225
1 11T 11 10 7 

7 

Leah Ce laya1669
Revolutions

8.950 8.050 9.0509.050 35.100
6 16T 8 5T 8 

8 

Ha ilee  W a lze r1691
Tweed's

9.050 8.800 8.7008.500 35.050
3T 7 15 11T 9 

9 

M ackennah M ca lis te r1680
Ny  Stga

9.000 8.500 9.0508.200 34.750
5 11T 16T 5T 10 

10 

Gabby T ravis1672
Revolutions

8.800 8.600 8.0009.250 34.650
11 9 4T 16 11 

11 

Eva  Carra turo1652
Gym Kids

8.450 9.000 8.3008.850 34.600
17 6 10 14 12 

12 

Ha iley M edina1659
Gym Kids

8.425 8.050 8.7009.100 34.275
18 16T 7 11T 13 

13 

Genevieve  Hochre ite r1641
GTC

8.750 8.300 8.4008.200 33.650
12T 15 16T 13 14 

14 

Eleanor Die fendorf1639
GTC

8.700 8.450 7.8008.600 33.550
14 13 12T 17 15 

15 

Ruby Hans1674
Ny  Stga

8.825 8.550 8.1008.000 33.475
10 10 18 15 16 

16 

Kenley W e ism an1647
GTC

8.575 8.400 7.4508.600 33.025
16 14 12T 18 17 

17 

Em e lia  Banta1626
Angie 's

8.675 5.750 9.0009.550 32.975
15 18 1 9 18 

18 
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